Praepositi totius Societatis IESV, ac eiusdem Societatis instantiam et requi-

sitionem omnes et singulos sua communiter vel diuisim interesse putantes,

eorumque procuratores, siqui essent in Romana curia pro eisdem, ad di-

cendum contra litteras Apostólicas foel. rec. Pauli Papae Tertii institutionis

Societatis IESV, eius vera bulla plúmbea cum cordulis sericeis rubei cro-

ceique colorís, more Romanae curiae, impendentibus bullatas sub Dat. Ro-

mae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae 1540 quinto Kal. O-

ctobris. Pontificatus eiusdem foel. rec. Pauli Papae Tertii a. 6. necnon

contra litteras Confirmadoras eiusdem Societatis expeditas sub Dat. vbi

supra, anno eiusdem Incarnationis Dominicae 1543 pridie idus Martii anno
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si quis ex Societate assumatur ad praelationem, audiet consi-

lium generalis Societatis Jesu uel eius in hoc commissarium,

et exequetur quod ei consultum fuerit, modo praelatus iudica-

uerit id quod consulitur melius esse; non tamen uidebatur

6 esse, modo etiam non repugne! gubernationi uel inri tertii lie.

décimo eiusdem foel. re. Pauli Papae Tertii: Item contra Breue Apostolicum

eiusdem foel. re. Pauli diuersarum gratiarum ipsi Societati concessarum sub

Dat. vbi supra, sub annulo Piscatoris die tertia Iunii 1545. Item contra aliud

Breue facultatis admittendi Coadjutores ad eam Societatem expeditum o.uinta

Iunii 1546 anno duodécimo Pontificatus eiusdem foel. re. Pauli Papae

Tertii. Item contra litteras Apostólicas diuersarum gratiarum ipsi Societati

concessarum sub Dat. Romae, apud Sanctum Marcum anno Incarnationis

Dominicae 1549, XII Kal. Nouembris, anno XV eiusdem Pauli Papae Tertii.

Item contra alias Apostólicas litteras Confirmationis praedictae Societatis

expeditas sub Dat. Romae, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Do-

minicae 1550, XII Kal. Angustí, anno primo foel. re. lulii Papae Tertii. Et

postremo contra Breue diuersorum priuilegiorum per eundem Iulium Tertium

ipsi Societati concessorum expeditum sub Dat. Romae, apud Sanctum Pe-

trum, sub annulo Piscatoris, die XXII Octobris 1552 anno 3 eiusdem lulii

Tertii, in actis exhibitum : videndum iurare testes super recognitione, qua-

tenus opus sit, et videndum easdem bullas et breuia respectiue transumptari,

exemplari, et in publicam transumpti formam redigi mandari, authorita-

temque et decretum dictae curiae per nos interponi, vel dicendum, et cau-

sam (si quam habeant rationabilem, quare praemisa fieri debeant) allegandum